
FAU-møte 21.01.2025 
 

Sted: Byfjord skole, personalrommet 

Tid: 19.30  

Til stede: Ingvild Revheim (5. trinn), Maren Langø (1.trinn), Ingeborg Hagen (7. trinn), Tale Ulstein (6. 

trinn), Leif Bjarte Johansson (2. trinn), Mette Gulbrandsen (leder), Elina Borg Björnström (4. trinn og 

referent), rektor Kirsti Natvik. Ikke til stede: Hildebjørg Systad Iden (3. trinn) 

 

 

Sak 19. 24/25 - Godkjenning av innkalling.  

Innkallingen godkjennes. 

Sak 20. 24/25 – Taushetserklæring for FAU/TAU      

FAU og TAU-representanter er lovpålagt å undertegne taushetserklæring. De signerte 

dokumentene arkiveres på fellesdisken. 

Sak 21. 24/25 – Rektor informerer 

 Status på modulbygg og andre saker 

 Innkommende spørsmål fra 7. trinn: Det har vært skader ifbm aking relatert til 

metallgjerde (mot den gamle barnehagen?) – er det planer for å gjøre noe med 

gjerdet (e.g. sette på polstring e.l.) for å unngå flere skader? 

 

Modulbygget: 

Helt ny søkeprosess må til for at dispensasjon for nye 3 år kan komme på plass. 

Skolesjefen bidrar med kr 100.000 til dette. Utsiktene ser lyse ut. 

Bakgrunnen for at det må søkes på nytt: 

I fjor ble det vedtatt en ny paragraf i plan- og bygningsloven, som sier noe om muligheten for 

dispensasjon. Byggesak i utgangspunktet forholder seg til TEK 17, og evt gir dispensasjoner fra 

TEK 17. Forhåpentligvis trengs ikke de store utbedringene. Men, bygget er etablert før 

2017(etablert i 2013) og det må derfor fremlegges dokumentasjon for å få innvilget nok en 

dispensasjon av byggesak. For å gjennomføre denne kartleggingen, trengs en arkitekt og en 

prosjektleder. Dersom noe må utbedres på bygget, for å få dispensasjon på andre deler av 

bygget, vil dette komme i tillegg til de 100 000,- som da settes av til selve kalkyleprosjektet.  

Aking:  

Det har vært rapportert en skade ifbm aking men vaktmester vurderer det ikke er mulig eller 

behov for å polstre i skolegården. Rektor har tatt det opp i morgenmøte og all personal 

jobber med godt vakthold og god akeadferd.  

Hovedutlysning av lærerstillinger er i gang: 



Skolen har ikke den hele og fulle oversikten over personalbehovet for skoleåret 2025-26. 

Ettersom det er usikkerhet rundt enkelte permisjoner og sykmeldinger, går vi ut bredt og 

søker etter 2 lærere på småtrinnet og en lærer på mellomtrinnet. En av pedagogene våre 

går av med pensjon til sommeren. 

Skolen gjennomfører Ståstedanalysen denne våren: 

Gjennomføres ca. hvert 3 år på oppdrag fra skolesjefen. Dette er en skolebasert 

vurdering der skolens ansatte vurderer skolens praksis i lys av ulike data. Samsvarer 

resultatene med skolens praksis? Hvor ligger våre styrker og utfordringer? En del av 

arbeidet er også å gjennomføre individuelle egenvurderinger der den ansatte tar stilling 

til ulike påstander om skolens praksis. Til slutt kommer oppsummering og konklusjon. I 

hvilken retning bør vi gå, og hvilke tiltak ønsker vi å sette i gang for å nå nye 

målsettinger? Spennende arbeid, som setter søkelyset på vårt daglige virke. Arbeidet 

resulterer forhåpentligvis i videreutvikling av skolens praksis til det beste for elevenes 

læring og utvikling. Det hele avsluttes med et dialogmøte der skolens ansatte, 

representanter fra skolesjefen og elev- og foreldrerepresentanter deltar. 

Nasjonale prøver: 

Nasjonale prøver ble gjennomført høsten 2024. Jevnt over gode resultater. Snittet ligger 

høyere enn regionen og landsgjennomsnittet for øvrig. Se grafene under. Nysgjerrige på 

flere tall? Her kan man finne resultater som er offentliggjort: https://www.udir.no/tall-

og-forskning/statistikk/statistikk-grunnskole/nasjonale-prover-5.-trinn 

Elevundersøkelsen 2024 

Resultater er nylig publisert. Gjennomføres fra 5.-7.trinn.  Foreløpig har vi ikke 
bearbeidet ferdig resultatene enda, men trinnets foresatte har fått presentert 
resultatene på foreldremøte nylig. Elevene scorer grønt på de fleste områder med 
unntak av indikatorene motivasjon og læringskultur. Det er 7.trinnsresultatene som 
offentliggjøres. 

 



Stening av YouTube:  

Rektor bekreftet følgende etter vårt spørsmål på sist FAU møte:  

Etter en samlet oppslutning i lærerkollegiet, inkludert positive føringer i FAU, så blir You Tube for 5.-

7.trinn også stengt. Lærerne kan fortsatt dele lenker i undervisningsøyemed, men fri flyt ellers blir 

stoppet. 

 

Sak 22. 24/25 – Innspill tematikk til vårens foreldremøter 

FAU diskuterte forslag om å engasjere Gleding eller Barnevakten til årets foreldremøter og 

ble enige om å invitere til Barnevaktens tematikk om nettvett. Dette er et emne vi alle mener 

er relevant også for de yngste trinnene. Det er ønskelig å legge til rette for åpen diskusjon i 

etterkant av foredragene gjennom møter klassevis, gjerne med et par diskusjonsspørsmål 

som vi går ut fra. FAU foreslår å slå i hop foreldremøtene med to klasser per foredrag. Skolen 

tar planleggingen videre.  

 

Sak 23. 24/25 – Leif Bjarte deler referat fra KFU sin SoMe-workshop 

To personer var til stede fra Byfjord.  

Innledning ved KFU-leder Terese Utkilen 

FAU kan starte arbeidet inn mot klassene for å få bevissthet rundt sosiale medier. 

 

-Anbefaler boken “Skjerm barna” av Maja Lunde 

- Elevundersøkelsen er gjennomført, resultatene ligger åpent for skolene 

Presentasjon rundt digital mobbing ved Ida Sjursjø 

- 50% av 9-åringer er på sosiale medier! 

-Husk at det er du bestemmer, ikke barna. 

-Start forebyggende arbeid  i foreldregruppe allerede fra 1. trinn for  å unngå “gruppepress” 

der flertall har sosiale medier senere 

-Definisjon av mobbing: Regelmessige negative ord/handlinger fra en person til en annen 

-Digital = analog mobbing, ofte mobbet i flere kanaler 

-Digital mobbing er ofte undervurdert og bagatellisert 

-Skolen har faktisk ansvar hvis relasjonen mellom utøver og offer er relatert til skolen 

 

Presentasjon rundt skjermbruk blant barn fra Barnevakten 

-30% har mottatt “nudes” (13-18) år 

-74% bruker skjerm mer enn 3 timer i gjennomsnitt utenom skoletid (2023/2024) 

-Vær nysgjerrig og ha dialog med barnet rundt digitalt innhold 

-Barnevakten.no/lenkesamling 

-Gutter er typisk opptatt av gaming, jenter er opptatt av sosiale medier. Kanskje en idé å dele 

foreldremøter? 



-Språkbruk er ofte skitten mellom gamere, hold døren åpen og gi tilbakemelding 

-Barn ikke sosial moden til kommunikasjon uten kroppsspråk, ofte misforstått 

-Barn blir ofte utsatt for Influensere, skadelig innhold eller reklame via sosiale medier og 

digitale kanaler 

-Lær barn om sikkerhet på nett! 

-Sett deg ned og game sammen med barna! 

-Årvåkne foreldre vs overvåkende foreldre, det siste gir ikke nødvendigvis åpne barn 

-53% av 9-åringene er på sosiale apper og 70% av 9-12-åringene. Dette inkluderer apper som 

Snapchat, Instagram, TikTok, X, Discord, Facebook, Whatsapp, Viber, Yobo, Yolo, Reddit, 

Messenger og BeReal. 

 

FAU leder sjekker om KFU sitt forslag til retningslinjer blir klart snart eller om vi skal publisere 

det utkastet vi allerede har laget.  

 

Sak 24. 24/25 – Økonomi 

Tale informerer om de utlegg som kommet siden sist møte; sjokolade til personalrommet før 

jul og refleksvester. FAU noterer en huskelapp om å til neste vintersesong være tidlig ute 

med å undersøke mulig sponsor til refleksvester. 

Sak 26. 24/25 – Trafikk 

Refleksvester som ble kjøpt inn er blitt delt ut. Ingen andre saker å melde.  

Sak 26. 24/25 – Vårens aktiviteter 

Komiteen fra 6. trinn er godt i gang med planlegging av 17. mai-arrangementet men kunne 

gjerne ha trengt to mere deltakere i planleggingsgruppen. De prøver å rekruttere det på 

neste foreldremøte.  

 

Planleggingen for 7. trinn sin avslutning er også under kontroll og budsjettet forventes være 

god. Feiringen blir holdt den 17. juni på Tastaveden med etterfølgende elevfest på 

bydelshuset.  

 

Sak 26. 24/25 – Eventuelt 

 

Saker som er meldt inn fra 4. trinn:  

 Spørsmål om muligheter til innkjøp av vegghengt stativ til sparkesykler.  

 

De elevene som sykler/sparkesykler må bruke de stativer som allerede finnes på skolegården 

og låse hvis det er mulig. Skolens reglement sier at sparkesykler tas med på eget ansvar. 

 

 Obligatorisk med hjelmbruk ved aking i skolens regi. 

 

FAU diskuterte saken, men ut fra at det er få snødager i året og den meste av akingen skjer i 

skolegården er det ikke nødvendig med obligatorisk hjelmbruk.  



 

 Innspill/ spørsmål om det kunne være aktuelt å bruke Sex og Politikk sitt 

undervisningsmateriell Uke 6. 

 

Skolens helsesykepleier bekrefter at dette temaet fortsatt ligger inne i årshjulet til 
skolehelsetjenesten. Det stemmer også at temaet er lagt til 5.trinn som en konsekvens av at dagens 
barn/ungdom kommer tidligere i puberteten enn tidligere. I og med at vi var uten helsesykepleier i 
fjor, og at de som går på 6.trinn gikk glipp av denne undervisningen i fjor, så gjennomføres 
seksualundervisningen på begge trinnene i løpet av våren. Oppleggene er utarbeidet av 
skolehelsetjenesten etter gitte retningslinjer. 

 

 

Neste FAU møter: 3. mars og 13. mai.  

 


